Fernseh Trybusch, Eilenburg
Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Panasonic SC-HTB600EGK | schwarz

Artikelnummer 15622

Produkt-Highlights

TECHNIK
PROFI

= 2.1 Soundbar System mit kabellosem Subwoofer und 360

Watt (RMS) Ausgangsleistung

= Unterstiitzung von Dolby Atmos und DTS:X fiir
atemberaubende Klangerlebnisse in Ihrem Heimkino

Bluetooth-Funktion fiir weitere Zuspielmoglichkeiten
Designed fur TVs mit 43” Zoll Bildschirmdiagonale und

® Digitale Verbindung zum TV per HDMI oder optischem
Eingang
\ aufwarts, wandmontagefahig
® Bequeme Steuerung mit nur einer Fernbedienung fir TV und

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh - Trybusch
Leipziger Str. 14

04838 Eilenburg

03423 603010
info@fernseh-trybusch.de
www.ig-fernseh-trybusch.de

Soundbar dank HDMI-CEC

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00

lhr Ansprechpartner: Unsere Offnungszeiten:

Mike Trybusch Montag 09:00

Info@fernseh-trybusch.de Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-11:00



